
Sääntömuutosehdotukset/Rock´n´Swing-tanssien omat kilpailusäännöt 

 

Poistettavat/muutettavat tekstit keltaisella korostusvärillä ja uudet tekstit sinisellä värillä 

Nykyinen sääntö: 

Ei ole. 

Uusi sääntö: 

 
1 YLEISET SÄÄNNÖT 
Nämä ovat Suomen Tanssiurheiluliitto (STUL) ry:n Rock´n´Swing-tanssien kilpailusäännöt. STUL:lla on 
lajiryhmille kuuluvat yhteiset säännöt, joita noudatetaan Rock´n´Swing-tanssien lajiryhmässä. 
Lajiryhmille yhteisistä säännöistä ja niiden päivittämisestä vastaa STUL:n liittohallitus.  
Tanssiurheilulla tarkoitetaan näissä säännöissä STUL:n Rock´n´Swing-tanssien harrastamista sekä 

kansainvälisten määritelmien mukaisesti World Rock ́n ́Roll Confederation (WRRC) Rock ́n ́Swing-

tanssien harrastamista. Kilpailukausi on kalenterivuosi. 

Nykyinen sääntö: 

Ei ole. 

Uusi sääntö: 

1.1 Hyväksyminen, voimaantulo ja soveltamisala  
 

Sääntöjen hyväksyminen ja muuttaminen: Rock 'n' Swing -kilpailusääntöihin liittyviä 

muutosehdotuksia koordinoi Rock 'n' Swing -jaos (RAS). Sääntöjen muuttamisesta päätetään RAS:n 

kilpailusääntökokouksessa. Päätökset tehdään yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Jos äänet 

menevät tasan, suoritetaan keskustelun jälkeen uusi äänestys. Mikäli tulos on edelleen tasan, 

suoritetaan arvonta vaihtoehtojen välillä.  Nämä kokoukset pidetään keväällä (huhti-toukokuussa) ja 

syksyllä (loka-marraskuussa). Tarkempi ajankohta ja paikka määräytyvät RAS:n päätöksellä. 

Kokoukset voivat olla lähikokouksia, etäyhteydellä järjestettäviä tai niiden yhdistelmiä. Ylimääräinen 

sääntökokous pidetään, kun RAS katsoo sen olevan tarpeen.  

Sääntömuutosehdotuksia voivat tehdä sekä RAS oma-aloitteisesti kehittämistarpeiden perusteella että 

STUL:n jäsenyhdistykset eli tanssiurheiluseurat. Ennen esityksen viemistä päätettäväksi, RAS järjestää 

vähintään yhden (1) kommenttikierroksen, jonka aikana jäsenyhdistyksillä on mahdollisuus antaa 

palautetta tai tehdä omia muutosehdotuksiaan RAS:n valmistelemista sääntömuutosehdotuksista. 

Kommenttikierroksen kesto on kolme (3) viikkoa. RAS tiedottaa kierroksen alkamisesta liiton 

virallisilla viestintäkanavilla ja sähköpostilla jäsenseuroille. 

Jäsenyhdistysten sääntömuutosehdotukset on lähetettävä RAS:lle sähköpostilla liiton verkkosivuilta 

löytyvään osoitteeseen. Kevään sääntökokouksen osalta ne on toimitettava  helmikuun loppuun 

mennessä ja syksyn sääntökokouksen osalta elokuun loppuun mennessä. Muutosesityksestä pitää 

selvitä, mitä nykyistä sääntökohtaa halutaan muuttaa, miten sitä halutaan muuttaa sekä perustelu 

muutokselle. 

 



 

Kommenttikierroksen jälkeen RAS käsittelee annetut palautteet, mahdolliset jäsenyhdistyksien 

muutosehdotukset, viimeistelee sääntömuutosehdotukset ja toimittaa ne Suomen Tanssiurheiluliiton 

liittohallitukselle hyväksyttäväksi. Liittohallitus käsittelee RAS:n esittämät sääntömuutosehdotukset ja 

päättää niiden hyväksymisestä. Hyväksytyt sääntömuutokset astuvat voimaan seuraavasti: kevään 

kokouksessa tehdyt sääntömuutokset tulevat voimaan elokuun ensimmäinen päivä(1.8) ja syksyn 

osalta muutokset tulevat voimaan tammikuun ensimmäinen päivä(1.1)  

RAS:lla on oikeus tarvittaessa korjata havaitut epäjohdonmukaisuudet ja mahdolliset kirjoitusvirheet. 

Muutoksista annetaan tieto jäsenyhdistyksille. RAS:lla on oikeus tehdä lajikohtaisiin kilpailusääntöihin 

liittyviä sovellusohjeita ilman, että kilpailusääntöjä muutetaan. Näissä ohjeissa tarkennetaan 

sääntökohtia ja selvennetään niiden tarkoitusta.  

RAS:lla on myös oikeus toteuttaa yksittäisiä tai pidempikestoisia kokeiluja kilpailujärjestelmän 

kehittämiseksi ilman kilpailusääntöjen muutosta. Kokeiluista sovitaan kilpailunjärjestäjän kanssa tai 

ne ilmoitetaan liiton nettisivuilla, jossa julkaistaan myös kokeilujen ohjeet ja niiden hakemisohjeet. 

Kokeilut kirjataan kilpailukutsuun, ja niiden tarkemmat ohjeistukset julkaistaan joko liiton 

nettisivuilla tai kilpailukutsussa.  

Nämä säännöt koskevat kaikkea liiton alaisuudessa tapahtuvaa  Rock´n´Swing-tanssien 

kilpailutoimintaa. Nämä säännöt koskevat liittoa, liittohallitusta, liiton jäsenyhdistyksiä, niiden 

hallituksia ja jäseniä sekä liiton tai sen jäsenyhdistyksen järjestämien tanssiurheilukilpailujen 

osanottajia, tuomareita, toimihenkilöitä ja ulkomaisia kilpailuihin osallistujia sekä urheilijoiden 

tukihenkilöitä.  

Ennalta arvaamattomassa kilpailutilanteessa kilpailunjohtaja päättää miten toimitaan, jos jotain asiaa 

ei löydy näistä säännöistä. 

Nykyinen sääntö: 

Ei ole. 

 
Uusi sääntö: 

1.2 Valvonta 

Jokaisella jäsenyhdistyksellä, toimihenkilöllä ja kilpailijalla on velvollisuus tutustua näihin sääntöihin 

ja noudattaa niitä. RAS valvoo näiden sääntöjen noudattamista ja on oikeutettu epäselvissä 

tapauksissa pyytämään selvityksen jäsenyhdistykseltä tai kyseiseltä henkilöltä. Jäsenyhdistys tai ko. 

henkilö on velvollinen vastaamaan selvityspyyntöön kirjallisesti 14 vuorokauden kuluessa pyynnön 

saapumisesta. Saatuaan ilmoituksen sääntöjen rikkomisesta RAS käsittelee ilmoituksen ja lähettää sen 

liittohallitukselle tiedoksi ja käsiteltäväksi tarvittaessa edelleen. 

Perustelut tälle muutosehdotukselle: 

• Lajiryhmille yhteiset sääntökohdat eriytetään LH:n hallinnoimaksi, erilliseksi tiedostoksi. Tämän 

vuoksi tarvitaan oma yleinen osio lajikohtaisiin Rock´n´Swing tanssisääntöihin. Lisäksi sääntöjen 

numerointi muokataan teknisenä muutoksena koko Rock´n´Swing -tanssien sääntökokonaisuuteen. 

• Sääntömuutoksilla kehitetään lajikohtaista toimintaa suoraviivaisemmaksi. 


